I.

1718. november 23., Jánk 

PERFELVÉTEL

AZ IRAT: B: KmOL Szatmár vm. lt. Publ.-pol. 1718. 52. Dob.

No 3io
Anno Domini 1718. die 23. mensis Novembris
Levata causa inclyti magistratus inclyti comitatus Szatthmariensis velut A. et magi

stratus contra et adversus1 Elizabetam Peter Kisariensem relictam viduam Stephani Imre 
veluti I. ratione et intuitu negotii inferius uberius declarandi, et quidam pro praetitulato 
domino A. et magistratu nobilis Michael Jenei, qua substitutus fiscus et in persona 
domine A. et magistratu praehabita solenni a generali juris protestatione de non consen
tiendo in quaslibet ab adversa ne fors in medium2 producendas exceptiones,3 allegationes 
et replicas reservatisque reservandis, prius quam ad ulteriora procederet super legitima 
citatione praefatae4 I. per dominum judlium processualem legitime5 per actam relationem 
fieri ac tandem eandem6 prae foribus judiciariis more solito ad legitime comparendum 
seseque defendendum proclamari cuperet.

Qua proclamata procurator qui supra actionem suam contra eandem I. proponeret, 
qualiter eadem I. a compluribus annis nescitur quo maligno spiritu ductu vel potius se
ducta postpositis ac vilipensis divinis pariter et humanis legibus7 societati veneficarum 
seu maleficarum sese addando arte diabolica, qua similes personae quod articulo 32, libri 
2dl Sancti Stephani regis usi consueverunt, usi et agere non reformidasset, quod partim 
ex confessatis similium maleficarum ante torturam propositis, partim ex inquisitionibus 
superinde peractis et coram praesente sedria sub nro. 3tio productis manifesta constaret, 
ob hoc cupit poenam jam in toto regni usu receptum, ac sub praetitulato articulo 32 libri 
2dl Sancti Stephani regis annotatum a quo neque praecitatus8 (articulus differet) su
perinde fienda pronunciatione infligi ad subsequenda effectiva executione, caeterum 
reservatis reservanda.
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Deliberatum

Siquidem ex supraattacta sub no. 310 producta inquisitione non apparet manifeste prae
nominatam I. semet9 veneficis associasse, neque artes diabolicas exercuisse, licet 3: testis 
Anna Szarka juramento10 coram sedria posita super caput I.ae dextera deposito confirma
verit1 1 hoc et id, quod in corruptione12 sanitatis suae cum aliis sagis nuper combustis collu
serit, indigeret tamen res uberiori proba, ideo praeattactum I.,13 usque dum uberius compro
barentur maleficium ipsius, in vinculis detineri.

II.

[1719. február 9.,] Kisar 

TANÚVALLOMÁSOK